
Uchwala Nr 1138/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 4 marca 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne pn. 
Archiwizacja bazy danych operatów do celów prawnych stanowiących część zasobu 

geodezyjno kartograficznego powiatu lódzkiego wschodniego w ramach projektu 
"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Wo.jewództwa 

Łódzkiego". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity z 2002r. Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; z 2005r. Nr 171, 
poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122 z 2009r. Nr 187 poz. 1713) w związku z art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. 
Nr 223, poz. 1655, zmiana z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227 poz. 1505 
oraz z 2009r. Nr 19, oraz 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 
1591, Nr 223, poz. 1778) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały zatwierdza się propozycje: 
l. wyboru oferty złożonej przez P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama z siedzibą 

w Wieluniu przy ul. Warszawskiej 10 jako naj korzystniejszej w przedmiotowym 
postępowaniu; 

2. wykluczenia wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowe Archi-Scan Sp. z o. o. z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Wincentego Pola 16 z przedmiotowego postępowania z uwagi na 
nie spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, oraz odrzucenia 
złożonej przez niego oferty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Komi;ja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 4 marca 20 I Or. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 1083/2010 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 4 lutego 2010r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
w zakresie wykonania operatów szacunkowych wyceny nieruchomości informuje, iż do 
upływu terminu składania ofert tj. do dnia 22 lutego 201Or. do godz. 10:00 oferty złożyło 4 
wykonawców: 

Oferta nr 1 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Kartograficzne 
"OPEGIEKA" Sp. z o. o. 
Alej a Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 
cena netto: 95.900,00 zł 
cena brutto: 116.998,00 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 kwietnia 2010r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 2 
P.P.H.U. Janusz Ciosek 
WIELKA REKLAMA 
ul. Warszawska 10 
98-300 Wie luń 

cena netto: 19.900,00 zł 
cena brutto: 24.278,00 zł 
okrcs gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 kwietnia 20 l Or. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 3 
FRACHT Marcin Leciak 
ul. Starzyńskiego 8/164 
42-200 Częstochowa 
cena netto: 40.704,92 zł 
cena brutto: 49.660,00 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 kwietnia 2010r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 4 
Przedsiębiorstwo Usługowe Archi-Scan Sp. z o. o. 
ul. Wincentego Pola 16 
44-100 Gliwice 



cena netto: 89.000,00 zł 
cena brutto: 108.580,00 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 kwietnia 20 lOr. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Mając na uwadze wysokość zabezpieczonych na realizację zadań środków oraz fakt iż jedynym 
kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena komisja wnosi 
o zatwierdzenie: 

l. Wyboru oferty nr 2 złożonej przez P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama z siedzibą 
w Wieluniu przy ul. Warszawskiej 10 jako naj korzystniejszej w przedmiotowym 
postępowaniu. 

2. Wykluczenia wykonawcy Przedsiębiorstwo Usługowe Archi-Scan Sp. z o. o. z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Wincentego Pola 16 z przedmiotowego postępowania z uwagi na 
nie spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, oraz odrzucenia 
złożonej przez niego oferty. 

Przewodniczący K~iSjl Przetargowej 

···········/L~6!1ii;~>······· 


